

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко и другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультрафиолетовое излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
28. Механический цех № 140																									
1	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
22. Тематическое отделение -1 (ТО-1). Сектор микроэлектронных изделий																									
5	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

22.12.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

23.12.15

Елизаров Б.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Мотыленок А.М.

(Ф.И.О.)

23.12.15

Заместитель генерального директора по качеству

(должность)

Толстов В.В.

(Ф.И.О.)

23.12.15

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

Кондакова О.Е.

(Ф.И.О.)

23.12.15

Председатель профкома

(должность)

Терешин В.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Удостоверение о повышении квалификации №140134283 выданное

Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной

безопасности, охраны труда и социального партнерства"

(№ в реестре экспертов)

Хитро Л.Р.

(Ф.И.О.)

22.12.2015г.

(дата)

Удостоверение о повышении квалификации №14 0134296 выданное

Негос.обр.уч.доп.проф. образования "Институт промышленной

безопасности, охраны труда и социального партнерства"

(№ в реестре экспертов)

Гольдберг Н.М.

(Ф.И.О.)

22.12.2015г.

(дата)

